

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

POWIATOWY CROSS ROWEROWY SZKÓŁ PODSTAWOWYCH KLUCZBORK 2025

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy "STOBRAWA"

Suma kontrolna

718d ca08 a230 132a 0cec 8ea1 2ca0 561d

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy "STOBRAWA" 46-200 Kluczbork Mickiewicza 10 Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja UKS Starosty Kluczborskiego 24	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statu: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	POWIATOWY CROSS ROWEROWY SZKÓŁ PODSTAWOWYCH KLUCZBORK 2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-05-10	Data zakończenia	2025-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Miejsce realizacji zadania

Kluczbork ul Sportowa 1

ad. Grupa docelowa,

Uczestnikami Powiatowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Zawodach Rowerowych MTB uczniów klas II-VII będą dzieci oraz młodzież klas Szkół Podstawowych z Powiatu kluczborskiego. Wyścig skierowany jest do dziewczynek i chłopców klas II-VII.

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb,

nie dotyczy

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

nie dotyczy

ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz

Powiatowe Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Zawodach Rowerowych MTB uczniów klas II-VII skierowany jest do mieszkańców województwa opolskiego - Powiatu Kluczborskiego

ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania

Zasięg zadania będzie miał charakter wojewódzki służący mieszkańcom Województwa Opolskiego.

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań

nie dotyczy

ad. Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania

Jedynym ryzykiem jaki może wystąpić jest odwołanie wyścigu przepisami Państwowymi ze względu na pandemię.

ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

nie dotyczy

ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego

Planowana jest kampania informacyjna na temat zadania:

1. publikacja w mediach społecznościowych wnioskodawcy;
2. informacje nt wyścigów zostaną ogłoszone na stronie Miasta Kluczborka oraz rozesłane do wszystkich szkół Powiatu Kluczborskiego;
3. Logotypy WO na infrastrukturze wyścigów: namiotach, urządzeniach startowych itp.;
4. Informacja o finansowaniu zostanie umieszczona na wydanych dyplomach

ad. Informację o dofinansowaniu inwestycji związanych z realizacją zadania (jeśli dotyczy)

nie dotyczy

ad. Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy (jeśli dotyczy)

nie dotyczy

ad. Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy)

Urząd Marszałkowski, Urząd Miasta Kluczborka, Starostwo Powiatowe w Kluczborku, OSIR Kluczbork,

ad. dodatkowe informacje

nie dotyczy

ad. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Organizacja wyścigu kolarskiego dla uczniów szkół podstawowych. Działanie ma na celu popularyzację kolarstwa oraz zachęcenie dzieci i młodzież do wspaniałej aktywności na rowerze. Jesteśmy pewni, że poprzez organizację tego typu wyścigu pozyskamy nowych chętnych młodzi ludzi do zaangażowania się w treningi kolarskie na świeżym powietrzu, w duchu sportowej rywalizacji. W wyścigu udział wezmą uczniowie szkół podstawowych całego Powiatu kluczborskiego, dziewczynki oraz chłopcy z klas II-VII

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja kolarstwa w społeczeństwie województwa opolskiego	Dotarcie z informacją o wyścigach do co najmniej 100 osób	Monitorowanie mediów społecznościowych
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Uczniowski Klub Sportowy STOBRAWA jest stowarzyszeniem w rozumieniu art.4 ustawy o sporcie z dnia 25.06.2010 r. (Dz.U. z 2016r. poz. 176 z późn.zm.). Klub działa zgodnie z ustawą o kulturze fizycznej, ustawą Prawo o stowarzyszeniach oraz statutem. W ramach swoich zadań nieodpłatnie prowadzi następujące działania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe szkoły oraz o pomoc organizacyjną i materialną rodziców i sympatyków Klubu. 2. Angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. 3. Uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nim. 4. Organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej. 5. Upowszechnianie właściwych postaw w zakresie ochrony zdrowia, higieny życia codziennego oraz promocji zdrowia. 6. Organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych. 7. Organizowanie uczniom wszystkich klas różnorodnych form współzawodnictwa sportowego. 8.Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań sportowych Klubu. <p>Od 47 lat organizuje m.in ogólnopolski wyścig kolarski juniorów młodszych, który jest oficjalnym wyścigiem Polskiego Związku Kolarskiego. Jest wiodącym klubem kolarskim województwa opolskiego, klubem rozpoznawalnym w Polsce, coraz bardziej widocznym również na imprezach międzynarodowych. Koncentruje się na szkoleniu dzieci i młodzieży, posiadając w tym obszarze wieloletnie doświadczenie i doskonałe rezultaty.</p> <p>Uczniowski Klub Sportowy STOBRAWA jest stowarzyszeniem w rozumieniu art.4 ustawy o sporcie z dnia 25.06.2010 r. (Dz.U. z 2016r. poz. 176 z późn.zm.). Klub działa zgodnie z ustawą o kulturze fizycznej, ustawą Prawo o stowarzyszeniach oraz statutem. W ramach swoich zadań nieodpłatnie prowadzi następujące działania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe szkoły oraz o pomoc organizacyjną i materialną rodziców i sympatyków Klubu. 2. Angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. 3. Uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nim. 4. Organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej. 5. Upowszechnianie właściwych postaw w zakresie ochrony zdrowia, higieny życia codziennego oraz promocji zdrowia. 6. Organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych. 7. Organizowanie uczniom wszystkich klas różnorodnych form współzawodnictwa sportowego. 8.Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo w realizacji zadań sportowych Klubu. <p>Od 47 lat organizuje m.in ogólnopolski wyścig kolarski juniorów młodszych, który jest oficjalnym wyścigiem Polskiego Związku Kolarskiego. Jest wiodącym klubem kolarskim województwa opolskiego, klubem rozpoznawalnym w Polsce, coraz bardziej widocznym również na imprezach międzynarodowych. Koncentruje się na szkoleniu dzieci i młodzieży, posiadając w tym obszarze wieloletnie doświadczenie i doskonałe rezultaty.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przygotowanie organizacyjne: przygotowanie trasy oraz wynajęcie urządzeń zabezpieczających trasę	1 500,00 zł		
2	Organizacja wyścigu: nagrody, delegacje sędziowskie, zabezpieczenie medyczne wyścigu, ubezpieczenie wyścigu	4 500,00 zł		

3	Promocja wydarzenia oraz powiatu kluczborskiego województwa opolskiego: koszty przygotowania materiałów promocyjnych, usługi fotografii zdjęciowej, pakiety startowe, obsługa medialna i komputerowa, koszulek z logo WO dla zawodników	4 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-25 10:25:25

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.